２０２１年３月２９日

各位

                            浜松市南区高塚町４８８８

                               エンシュウ株式会社

執行役員の人事異動・職掌変更について

執行役員の人事異動および職掌変更を以下の通り行いますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の再任および職掌変更（２０２１年４月１日付）

氏     名 新      職 旧      職

山下 晴央 社長執行役員

兼 技術・製造本部長
社長執行役員

勝倉 宏和 会長執行役員

兼 管理本部長
【変更なし】

鈴木 敦士 副社長執行役員

兼 営業・開発本部長

副社長執行役員

工作機械・レーザー事業部長

鈴木 利夫

上席執行役員

営業・開発本部 副本部長

（開発・プロポーザル担当）

上席執行役員

工作機械・レーザー事業部

技術統括本部長 兼 営業技術部長

松永 浩一
上席執行役員

技術・製造本部 副本部長

 兼 第 1製造部長

上席執行役員

輸送機器事業部長 兼 ＴＶＰ推進室長

内山 浩一
執行役員

技術・製造本部 生産管理部長

執行役員

社長付 特命担当

加藤   猛
執行役員

営業・開発本部 第 2営業部長

執行役員

工作機械・レーザー事業部

営業統括本部長 兼 営業部長

田代  繁甲

（新任 ※１）

執行役員

技術・製造本部 技術部長

理事

輸送機器事業部 生産技術部長

（※１）２０２１年１月２７日付にてプレス発表済み

２．執行役員の退任（２０２１年３月３１日付）

氏    名 現    職

富田 敏弘

（※２）

上席執行役員

工作機械・レーザー事業部 副事業部長

兼 変動費ＣＤプロジェクト責任者

（※２）２０２１年４月１日付 参与 ＩＳＯ推進室 室長に就任

以上